
ZARZĄDZENIE NR 0050.243.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji w Urzędzie Miasta w Markach 

Na podstawie art 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz.713), art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. 
z 2019r. poz.351) oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej zał.nr 6 do Polityki 
Rachunkowości wprowadzonej zarządzeniem Burmistrza nr 0050.199.2019 z dnia 
31.12.2019r. zarządza się co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie pełnej inwentaryzacji składników majątkowych stanowiących 
własność Urzędu Miasta Marki wg stanu na dzień 31.12.2020 roku. 

§ 2. Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji, w składzie: 

1. Małgorzata Żochowska - Przewodniczący Komisji 

2. Wojciech Tymiński - Członek Komisji 

3. Anna Broma - Członek Komisji 

4. Anna Białek - Członek Komisji 

5. Katarzyna Turemka - Członek Komisji 

6. Agnieszka Torsz – Członek Komisji 

§ 3. Celem sprawnego przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze weryfikacji poprzez 
porównanie danych ksiąg rachunkowych z danymi wynikającymi z dokumentów, powołuję 
zespoły spisowe w następującym w składzie: 

1. Renata Kołodziejczyk - Członek Zespołu, Krystyna Stasiak - Członek Zespołu 

2. Katarzyna Popiół - Członek Zespołu, Dorota Żabińska - Członek Zespołu, Anna 
Durajczyk - Członek Zespołu 

§ 4. Inwentaryzację oraz jej rozliczenie należy przeprowadzić zgodnie z zasadami 
określonymi w Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej zał. nr 6 do Polityki Rachunkowości 
wprowadzonej zarządzeniem nr.0050.199.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 31.12.2019 r 

§ 5. Inwentaryzacja przeprowadzona zostanie według stanu na dzień 31 grudnia 2020r. 
Od dnia wprowadzenia zarządzenia do dnia 15 stycznia 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A20E147-2574-4333-AC79-7FAA8234BCBA. podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
Miasta Marki 

 
 

Grzegorz Kasprowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A20E147-2574-4333-AC79-7FAA8234BCBA. podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.243.2020 
Data dokumentu 2020-12-23 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji w Urzędzie 

Miasta w Markach 
Identyfikator dokumentu 1A20E147-2574-4333-AC79-7FAA8234BCBA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1978272565 
Numer seryjny 44443BE1A63648CD 
Osoba podpisująca Grzegorz Kasprowicz 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-12-23 14:47:45 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-410475615 
Numer seryjny 44443BE1A63648CD 
Osoba podpisująca Grzegorz Kasprowicz 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-12-23 14:50:35 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-12418517 
Numer seryjny 44443BE1A63648CD 
Osoba podpisująca Grzegorz Kasprowicz 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-12-23 14:55:10 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A20E147-2574-4333-AC79-7FAA8234BCBA. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


